
開催日　 2022/09/14
開始時間10：30 Referee 布村　隆 Judges 5Round
日環アリーナ栃木 1 池本　友馬

Asst. Ref 大久保　一司 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 0回 3 今堀　雄⼆

4 石原　歩
自由選択飛回数 5回 5 寺田　裕樹
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 阿部　しげの
水　温 28.5℃ 7 川城　智亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

16 1 坂田　丹寧 茨城県
5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 43.20 =8 43.20 =8 10.00 248.55
107 C 3m 2.8 6.0 6.0 4.5 5.0 4.5 5.0 6.5 44.80 7 88.00 6 14.00
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 51.80 =3 139.80 3 15.40
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 7.0 7.5 6.0 7.5 7.0 58.80 1 198.60 2 7.00
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5 6.5 7.0 49.95 2 248.55 1

19 2 佐々木　音華 鳥取県
105 B 3m 2.4 8.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 8.5 50.40 =2 50.40 =2 2.80 247.45

5233 D 3m 2.4 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 51.60 1 102.00 1
305 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 53.20 2 155.20 1
205 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 50.40 =3 205.60 1
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 41.85 12 247.45 2 1.10

13 3 山口　歩夏 三重県
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 6.5 46.80 =5 46.80 =5 6.40 232.60
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 49.00 4 95.80 3 6.20
305 C 3m 2.8 4.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 8 137.80 5 17.40
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 48.60 5 186.40 3 19.20

5235 D 3m 2.8 6.5 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 5.5 46.20 6 232.60 3 15.95

20 4 望月　来華 大分県
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0 7.0 53.20 1 53.20 1 229.30
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 46.20 6 99.40 2 2.60
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 32.40 13 131.80 7 23.40
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 48.00 6 179.80 5 25.80

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 49.50 3 229.30 4 19.25
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いちご一会とちぎ国体

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  少年



開催日　 2022/09/14
開始時間10：30 Referee 布村　隆 Judges 5Round
日環アリーナ栃木 1 池本　友馬

Asst. Ref 大久保　一司 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 0回 3 今堀　雄⼆

4 石原　歩
自由選択飛回数 5回 5 寺田　裕樹
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 阿部　しげの
水　温 28.5℃ 7 川城　智亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 5 嶋﨑　菜乃 高知県
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 43.20 =8 43.20 =8 10.00 229.05
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 50.40 2 93.60 4 8.40
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 6.5 6.5 51.80 =3 145.40 2 9.80
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 39.90 10 185.30 4 20.30

5134 D 3m 2.5 6.5 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 43.75 9 229.05 5 19.50

18 6 乗松　飛羽 群馬県
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =5 46.80 =5 6.40 223.10
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 35.00 12 81.80 10 20.20
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 37.80 =11 119.60 12 35.60
405 C 3m 2.7 7.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 56.70 2 176.30 6 29.30

5233 D 3m 2.4 7.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 5 223.10 6 25.45

7 7 関口　麻耶 埼玉県
5111 A 3m 2.0 7.0 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 11 39.00 11 14.20 217.05
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 6.0 49.20 3 88.20 5 13.80
405 C 3m 2.7 4.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 39.15 9 127.35 9 27.85
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 40.70 8 168.05 8 37.55
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0 49.00 4 217.05 7 31.50

17 8 高桑　沙希 富山県
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 40.80 10 40.80 10 12.40 215.75
303 B 3m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.5 6.0 36.80 11 77.60 13 24.40
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 6.0 44.55 7 122.15 10 33.05
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 50.40 =3 172.55 7 33.05

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 4.5 6.0 6.0 43.20 10 215.75 8 32.80
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開催日　 2022/09/14
開始時間10：30 Referee 布村　隆 Judges 5Round
日環アリーナ栃木 1 池本　友馬

Asst. Ref 大久保　一司 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 0回 3 今堀　雄⼆

4 石原　歩
自由選択飛回数 5回 5 寺田　裕樹
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 阿部　しげの
水　温 28.5℃ 7 川城　智亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 9 関野　思衣 栃木県
5233 D 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 6.5 5.0 6.5 7.5 46.80 =5 46.80 =5 6.40 215.70
107 C 3m 2.8 5.0 4.0 5.0 4.5 3.5 5.0 6.0 40.60 10 87.40 7 14.60
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 7.5 49.00 5 136.40 6 18.80
305 C 3m 2.8 3.5 3.0 4.5 4.5 2.5 3.5 2.5 28.00 20 164.40 10 41.20
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 7.5 51.30 1 215.70 9 32.85

21 10 松田　心杏 石川県
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.0 7.0 8.5 7.0 7.5 50.40 =2 50.40 =2 2.80 207.40
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 3.5 5.0 5.0 4.0 4.0 33.75 16 84.15 8 17.85
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 54.60 1 138.75 4 16.45
305 C 3m 2.8 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 26.60 21 165.35 9 40.25

5335 D 3m 2.9 3.5 4.0 6.5 4.0 5.5 5.5 5.0 42.05 11 207.40 10 41.15

3 11 猿田　百穂美 神奈川県
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 32.55 17 32.55 17 20.65 199.85
303 B 3m 2.3 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 48.30 5 80.85 11 21.15
203 B 3m 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 30.80 14 111.65 13 43.55
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 43.20 7 154.85 13 50.75

5134 D 3m 2.5 6.5 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 45.00 =7 199.85 11 48.70

4 12 口脇　釉美 福岡県
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 37.20 12 37.20 12 16.00 195.50
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 42.00 8 79.20 12 22.80
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 6 127.80 8 27.40
205 B 3m 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 28.50 19 156.30 12 49.30

5235 D 3m 2.8 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 3.5 39.20 13 195.50 12 53.05
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日環アリーナ栃木 1 池本　友馬

Asst. Ref 大久保　一司 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 0回 3 今堀　雄⼆

4 石原　歩
自由選択飛回数 5回 5 寺田　裕樹
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 阿部　しげの
水　温 28.5℃ 7 川城　智亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 13 青山　由唯加 静岡県
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 5.5 7.5 7.0 7.0 7.5 49.20 4 49.20 4 4.00 190.10
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 15 83.30 9 18.70
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 37.95 10 121.25 11 33.95
405 C 3m 2.7 3.5 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 36.45 12 157.70 11 47.90

5233 D 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 3.5 3.0 32.40 18 190.10 13 58.45

11 14 伊藤　和奏 京都府
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 32.40 18 32.40 18 20.80 183.95
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 40.95 9 73.35 14 28.65
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 37.80 =11 111.15 14 44.05
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 40.60 9 151.75 14 53.85

5235 D 3m 2.8 2.5 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5 3.5 32.20 19 183.95 14 64.60

10 15 西川　炎歩 福島県
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 34.20 15 34.20 15 19.00 168.60
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 19 62.70 17 39.30
405 C 3m 2.7 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5 29.70 17 92.40 16 62.80
105 B 3m 2.4 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 31.20 16 123.60 16 82.00

5333 D 3m 2.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 45.00 =7 168.60 15 79.95

1 16 難波　桃香 岡山県
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 5.0 33.60 16 33.60 16 19.60 159.05
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 34.80 13 68.40 16 33.60
301 A 3m 2.0 4.0 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 25.00 20 93.40 15 61.80

5311 A 3m 2.1 5.0 4.5 5.5 5.0 3.0 5.5 4.5 30.45 18 123.85 15 81.75
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 35.20 16 159.05 16 89.50
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演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 17 黒川　菜々実 大阪府
203 B 3m 2.2 2.0 2.5 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 13.20 21 13.20 21 40.00 151.65
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 34.50 14 47.70 20 54.30

5233 D 3m 2.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 30.00 15 77.70 19 77.50
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 36.75 11 114.45 18 91.15
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 14 151.65 17 96.90

12 18 三島　友莉恵 広島県
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 36.00 13 36.00 13 17.20 146.80
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 33.00 17 69.00 15 33.00
305 C 3m 2.8 2.0 3.0 2.5 1.5 1.5 1.5 2.0 15.40 21 84.40 17 70.80
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 33.60 =13 118.00 17 87.60

5233 D 3m 2.4 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 28.80 21 146.80 18 101.75

8 19 津覇　すみれ 沖縄県
5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 35.70 14 35.70 14 17.50 146.75
405 C 3m 2.7 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 14.85 21 50.55 19 51.45
305 C 3m 2.8 3.0 3.5 4.5 2.0 3.5 3.0 1.5 26.60 19 77.15 20 78.05
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 33.60 =13 110.75 20 94.85
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 15 146.75 19 101.80

5 20 八ツ本　梨乃 奈良県
5231 D 3m 2.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 24.00 19 24.00 19 29.20 145.55
305 C 3m 2.8 4.0 3.5 4.5 3.0 4.0 3.0 3.0 29.40 18 53.40 18 48.60
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 27.60 18 81.00 18 74.20
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 2.0 4.5 3.5 2.5 30.80 17 111.80 19 93.80
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 33.75 17 145.55 20 103.00
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6 21 平澤　杏里彩 新潟県
105 C 3m 2.2 3.0 2.5 3.5 2.0 2.5 2.5 3.0 17.60 20 17.60 20 35.60 133.50
203 B 3m 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 20.90 20 38.50 21 63.50
303 B 3m 2.3 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 3.0 29.90 16 68.40 21 86.80
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 6.5 33.60 =13 102.00 21 103.60

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 31.50 20 133.50 21 115.05
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